学　位　論　文　題　目　届

２００８年５月２０日

明　海　大　学

　学　長　　安　井　利　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学院 応用言語学 研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応用言語学 専攻（ 博士前期 課程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　８１０７００００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　明　海　太　郎

下記のとおり学位論文題目をお届けします。

記

	学位論文題目

	　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

　　―△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△―

　　　　　　　　　　　　　上記について同意します。

　　　　　　　　　　　　　研究指導教員　　坂　戸　　次　郎

赤字　学生記入箇所

青字　研究指導教員記入箇所

記　入　例

①　提出日を記入

②研究科名、専攻名、課程名、学籍番号、氏名が記入され、押印してあるか確認

　　※　専攻名は研究科名と同じです。

　　※　課程名は以下のとおりです。

　　　　　応用・不動産　⇒　博士前期

　　　　　経済　　　　　⇒　修士

明海

③副題の有無、『、』・『．』・『。』・『―』・『「 」』・『“ ”』・大文字小文字等の記号や表現方法等に問題ないか、もう一度、学生に確認をとってください。

特に副題の長音記号は、『―（ダッシュ）』で統一してください。

④　研究指導教員の署名、押印を確認

⑤　受付印を押す。

坂戸

⑥確認の上問題なければ、窓口ローカウンター下の茶箱に入れる。

提出期限：５月ｘｘ日（●）

明海大学

2008.-5.20

学事課（教務）